

Årsredovisning

för

Interimskontroll AB

559388-0254

Räkenskapsåret

2023-07-01 - 2024-06-30

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-11-12.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i denna kopia av årsredovisningen överensstämmer med originalet och att originalet undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Sävedalen 2024-11-12

Elias Holm Jägerdal, Styrelseledamot

Förvaltningsberättelse

Styrelsen för Interimskontroll AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023-07-01 - 2024-06-30.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företaget bedriver konsultverksamhet inom redovisning, skatt och ekonomistyrning.

Företaget har sitt säte i Partille kommun.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Bolagets har under året bedrivit konsultverksamhet inom ekonomistyrning.

Flerårsöversikt (Tkr)	2023/24	2022/23
Nettoomsättning	88	993
Resultat efter finansiella poster	-325	526
Soliditet (%)	67,3	76,2

Nettoomsättningen har minskat med 91% mot föregående räkenskapsår. Detta på grund av att bolaget externa konsultverksamhet under stora delar av räkenskapsåret varit vilande och man har fokuserat på administrativa uppgifter i kombination med föräldraledighet.

Förändring av eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	50 000	0	313 163	363 163
Disposition enligt beslut av årsstämma				
Balanseras i ny räkning		313 163	-313 163	0
Årets resultat			-193 771	-193 771
Belopp vid årets utgång	50 000	313 163	-193 771	169 392

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

ansamlad vinst	313 163
årets förlust	-193 771
	119 392
disponeras så att	
i ny räkning överföres	119 392
	119 392

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Not

Resultaträkning

2023-07-01
-2024-06-30

2023-07-05
-2023-06-30

Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.

Nettoomsättning

88 400

992 996

Rörelsekostnader

Övriga externa kostnader

-33 081

-37 731

Personalkostnader

2

-387 114

-429 490

Summa rörelsekostnader

-420 195

-467 221

Rörelseresultat

-331 795

525 775

Finansiella poster

Ränteintäkter och liknande resultatposter

6 571

79

Summa finansiella poster

6 571

79

Resultat efter finansiella poster

-325 224

525 854

Bokslutsdispositioner

Förändring av periodiseringsfonder

131 453

-131 453

Summa bokslutsdispositioner

131 453

-131 453

Resultat före skatt

-193 771

394 401

Skatter

Skatt på årets resultat

0

-81 238

Årets resultat

-193 771

313 163

Not

Balansräkning

2024-06-30

2023-06-30

TILLGÅNGAR

Omsättningstillgångar

Kortfristiga fordringar

Övriga fordringar

83 507

142

Summa kortfristiga fordringar

83 507

142

Kassa och bank

Kassa och bank

168 182

613 469

Summa kassa och bank

168 182

613 469

Summa omsättningstillgångar

251 689

613 611

SUMMA TILLGÅNGAR

251 689

613 611

	Not	2024-06-30	2023-06-30
Balansräkning			
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		313 163	0
Årets resultat		-193 771	313 163
Summa fritt eget kapital		119 392	313 163
Summa eget kapital		169 392	363 163
Obeskattade reserver			
Periodiseringsfonder		0	131 453
Summa obeskattade reserver		0	131 453
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		921	1 358
Skatteskulder		81 238	81 238
Övriga skulder		138	36 399
Summa kortfristiga skulder		82 297	118 995
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		251 689	613 611

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Not 2 Medelantalet anställda

	2023-07-01 -2024-06-30	2022-07-05 -2023-06-30
Medelantalet anställda	1	1

Underskrifter

Sävedalen 2024-11-12



Elias Holm Jägerdal
Styrelseledamot